баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1
	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

глава сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар
 21 март   2016 й.

	№  28
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 марта  2016 г.

              В соответствии  с     Земельным   кодексом    Российской   Федерации   от  25.10.2001  года № 136-ФЗ, Кодексом Российской  Федерации  об  административных    правонарушениях   от  30.12.2001   года  № 195-ФЗ, Федеральным   законом  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской   Федерации»,  Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль», утвержденный постановлением главы сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 20.12.2012г. № 43

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства на II квартал 2016 год согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава сельского поселении Лесной сельсовет

муниципального район Чишминский район

Республики Башкортостан:                                                          Р.С. Кульбаев
1